da et superfluitates sunt similes sanis. De parte tertia dicitur ypo. hoc voluisse quod corpora hec in quibus iste superfluitates vniatur prius debent mundificari quam nutriri sed si nutriantur non mundificata magna fieret lesio sed si excrementa corpus sunt similia sanis. ut dicitur corpus est mundificatum et debet nutriri ad sensum dictum.

Abitur utrum per egestionem colericam pustulis nascentibus in corpore. significandum sit super corpus impuritate. Negative arguitur sic. egestio non significat nisi super membra infra dyaphragma existens ergo non significat totius corporis impuritatem. Assumptum est ga. primo pronosticorum. ca. de egredies et pro de crisi c. 5. et secunda primi ultimo capitulo. Secundo sic egestio sumit formam in intestis tantum. igitur tantum super intestina significat. Assumptum est auic. decimasexta tertij capitulo primo. Tertio significat solus super stomachum quia est superfluitas prime digestionis et solus stomachus facit hanc superfluitatem quia solus ipse digerit digestionem primam. Confirmatur. quia si intestina possent prima digestionem digerere sequitur quod clistere posset convenire enter nutrire. consequens est contra experientiam. tunc enim in squinatia musculorum meri non esset multum periculum contra autem. tertij. Quarto stat egredies puratas cum corporis impuritate. et contra primum in pestilentiali. pro in quo aliquando est urina bona et infirmus tendit ad mortem. prima quartij. et secundum pro secunda primi cap. ultimo. illa parte sanus cum dimittit exercitium frequenter egerit vir.

In oppositum est ypo. in questione. primo ponentur notabilia. secundo respondebitur de questione.

Notandum igitur primo quod nomen egredies dicitur multipliciter. ut supra dicitur. hic tamen de superfluitate digonis prime. Nota secundo quod cum in stomacho genitus est chylus ex cibo transmittitur a stomacho per portanarium ad intestina simul mixtus cum superfluitate que erat inepta convertitur in chylum parte superflua relicta et illa est egestio cui permiscetur in naturali disordine colera a chylis sellis ad intestina transmissa. Nota tertio quod intestina sunt quodammodo receptaculum superfluitatis totius corporis precipue venarum stomachi et epatis. et ideo multis existantibus superfluitatibus in dictis membris cum sece permiscetur ut plurimum ita quod non diu perseverat humor talis multitudo in corpore. quin pars notabilis ad intestina transmittatur. et cum sece egrediat.

Quarto nota quod licet stonus habet virtutem digerendi digonem primam maiorem quam alia membra a stono. tamen in intestinis reperitur. et hec virtus tali digone digerendi est debilior. Hoc notatum plane colligitur 4o de utilitate particularum. et ab auic. 10o tertij cap. primo. et spalt de intestino monoculo. et quod digonem sit a membro a quo superfluitas generatur et seperatur. ideo ex istis patere potest quod contingit sece sumere suam substantialem formam in stono contingit etiam illam sumere in intestinis cum in eis contingat primam digestionem fieri.